台灣基督長老教會排灣中會兄弟事工部 函

受文者：屬下各教會

發文日期：主後 2022 年 2 月 15 日

發文字號：台基長排(58)兄字第 20220002 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明

主旨：函知本部辦理「2022 年兄弟團契會長聯誼會」，請 查照。

說明：

一、 依據排灣中會兄弟事工部第八屆第一次定期會議案四決議辦理。

二、 辦理時間：主後 2022 年 3 月 12 日星期六、上午 08：30~12：00，

地點：文樂長老教會

三、 會費：堂會每人 200 元、支會每人 100 元。

四、 對象：

     (一)各教會兄弟團契會長、書記。(若不克出席應派 2名弟兄參與)。

       (二)尚未成立兄弟團契之教會派 1名或 2 名弟兄參與。

五、 隨函附上活動計畫書暨流程表 1 份(附件一)。

六、聯絡人：伍恩賜部長 0918-268052；杜英傑幹事 0912-204026。

地   址：90842 屏東縣三地門鄉達來村七鄰百合路

35 號 3 樓

電    話：08-7610036 轉 10

聯 絡 人：杜英傑 傳道師

電子信箱：tavngtavng@hotmail.com

正本；排灣中會屬下各教會暨兄弟團契

副本：兄弟事工部

部長 伍恩賜

排灣㆗會兄弟團契會長聯誼會事工活動計畫

㆒、目的：

(㆒)增進兄弟彼此間的認識與情誼。

(㆓)促進兄弟團契事工分享與發展。

(㆔)強化兄弟團契組織運作與事工計畫。

(㆕)推動新眼光讀經運動並於各教會兄弟團契實施之。

(㈤)設立各區聯禱網兄弟團契會長 Line 群組，以利事工關懷及推動。

(㈥)鼓勵各教會兄弟團契參與及宣達兄弟事工部年度計劃。

㆓、㈰期：2022 年 3 ㈪ 12 ㈰(㈥)

㆔、㆞點：文樂長老教會

㆕、對象：

(㆒)各教會兄弟團契會長、書記。(若不克出席應派 2㈴弟兄參與)。

(㆓)尚未成立兄弟團契之教會派 1㈴或 2㈴弟兄參與。

㈤、報㈴費：支會每㆟ 100 元，堂會每㆟ 200 元。

㈥、活動流程表

時間 內容 負責㆟ 備註

08：00-08：20 報 到 杜明忠部員、張正男部員 收報㈴費、發放手冊

08：20-08：30 詩歌歡唱 文樂教會兄弟團契

08：30-09：10 開會禮拜 竹嫵•法之山 牧師
司會：伍恩賜部長

司琴：張正㊚部長

09：10-09：20 部長請安 伍恩賜部長

09：20-10：20 成為領㆟讀經的推手 陳明光 牧師

10：20-10：20 ㉁息㆒㆘ 林勇丞、邱漢武

10：20-11：30

分 組 討 論

簡述各教會兄弟團契事工

&會長經驗分享

陳正明 牧師

田聖恩 牧師

分兩組進行

紀錄 1 ：陳冠銓部員

紀錄 2： 孫志明部員

11：30-11：45 兄弟事工部年度計畫報告 伍恩賜部長

11：45-12：00 禱告會/㈷禱 陳明光 牧師

12：00 午餐~賦歸 林勇丞、邱漢武

附件㆒